1 / 2

報道関係各位                               令和６年 12 月 16 日

下水道局

「令和６年度東京都下水道局アドバイザリーボード」開催のお知らせ

開催日時：令和７年１月９日（木曜日） 午後 3 時 00 分から午後 4 時 30 分まで（予定）

開催場所：東京都庁第二本庁舎 31 階      特別会議室 21（オンライン会議を併用）

東京都下水道局では、局の事業運営について、広い識見と経験を有する方々から、様々な視点により

意見・助言をいただき事業に反映するため、「東京都下水道局アドバイザリーボード」を設置しており

ます。

このたび、「令和６年度東京都下水道局アドバイザリーボード」を下記のとおり開催することとしま

したので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年１月９日（木曜日）

午後 3 時 00 分から午後 4 時 30 分まで（予定）

２ 場所

東京都庁第二本庁舎 31 階 特別会議室 21

（オンライン会議を併用）

３ 議事内容（予定）

（１）「経営計画２０２１」の実施状況（経営レポート２０２４）

（２） 個別事項

① 令和６年能登半島地震における被災地支援

② 下水道局ＤＸの推進について

４ 委員名簿

別紙のとおり

５ 傍聴のご案内

（１）本会議の傍聴は、①会場での傍聴又は②オンライン会議での傍聴（Microsoft Teams）とい

たします。

（２）傍聴を希望される方は、令和７年１月７日（火曜日）までに、下記宛先に E メールにてお申

し込みください。

 【宛先】S4000008（at）section.metro.tokyo.jp

 ※迷惑メール対策のため、メールアドレスの表記を変更しております。

 2 / 2

お手数ですが、（at）を@に置き換えてご利用ください。

申し込みに当たっては、下記のとおり記載してください。

（件名）「令和６年度東京都下水道局アドバイザリーボード傍聴希望」

（本文）1 氏名（ふりがな）※報道機関の方は、貴社名をご記載ください。

     2 連絡先（電話・メールアドレス）

     3 傍聴形式（①会場での傍聴又は②オンライン会議での傍聴）

※会場スペース及びオンライン会議システムの都合上、先着順となる場合があります。

※オンライン会議での傍聴については、会議前日までに、傍聴用の URL を申込メール本文

記載のメールアドレスにお送りします。通信状況によって映像の乱れや一時的な停止があ

ることをあらかじめご了承ください。

６ その他

   議事内容は、後日ホームページに掲載します。

 【問合せ先】
下水道局総務部理財課

 電 話 03-5000-7658